
 
 

 

リリース Ｎｏ.004 

平成 24 年 7 月 6 日 

参加定員の変更等のお知らせ 

 

能登半島珠洲ロードレース協会 

 

能登半島すずウルトラマラソン大会の参加定員の変更についてのお知らせです。 

当初、１００キロコースを５００名、５５キロコースについては３００名の合計８００人で定員をご案内させて

いただいておりましたが、関係諸機関との調整した結果、大会の安全確保および駐車場確保の事情により、余儀

なく参加定員を変更させていただくことになりました。ご了解の程、よろしくお願い申し上げます。 

新たな定員については、１００キロコース、５５キロコースあわせて６００名となります。現時点で１００キ

ロコースについては３３０名、５５キロコースについては１２０名、合計４５０名の方にお申し込みいただいて

おります。定員に達しだい募集を締め切りさせていただきます。 

なお、詳細のコース設定、スタート時間については、現在、警察などの関係機関と調整をしており、下記の部

分について変更の可能性がございます。予め、ご案内させていただきますが、詳細については決定しだい、改め

て、当ホームページで発表させていただきます。 

初めて開催する大会で、実行委員会も一生懸命に進めておりますが、不慣れな分、ご案内、各種変更等で参加

者の皆様にはご迷惑をおかけしていることを深くお詫び申し上げます。引き続き、関係各所と調整を図りながら、

準備してまいりますので何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

実行委員長 田中満博 

 

（その他の変更の可能性がある点） 

１．コース順路の変更 

２．５５キロコース → ６０キロコースに延長 

３．５５キロ改め６０キロコースのスタート時間の変更（朝５：００の同時スタート） 

４．１００キロコース、６０キロコースの当日早朝の受付実施 

 （宿泊箇所の不足、および 60キロコースの時間変更による措置） 


